
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.:122 271/98 -11135 Inspektorát č.12- Brno
Signatura:nl2os201 Okresní pracoviště: Brno-město 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Střední odborná škola, rodinná škola pro tělesně postiženou mládež 
a praktická škola GEMINI, Vaculíkova 14, 638 00 Brno

IZO: 048515027

Ředitel školy / zařízení: PaedDr.Anežka Křivánková

Zřizovatel: MŠMT ČR, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 - Malá Strana

Příslušný školský úřad: ŠÚ Brno, Křížová 22, Brno 603 00

Termín inspekce: 24.9.1998

Inspektoři: Mgr. Věra Vojtová

Předmět inspekce: Následná kontrola účinnosti přijatých opatření

Označení dokladů 
a ostatních materiálů,
o které se zjištění opírá:

Inspekční zpráva a protokol o kontrole čj.122-095/98-011135, 
opatření ředitelky školy k odstranění nedostatků zjištěných ČŠI ze 
dne 19.5.1998, dokumentace nově přijatých žáků, tématické plány 
rodinné školy - obor 63-44-3, SOŠ obor veřejnosprávní činnost 
63-69-6, dokumentace o přijímacím řízení

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná inspekce ověřovala účinnost opatření přijatých ředitelkou školy k odstranění 
nedostatků, které byly obsahem protokolu o kontrole sepsaném po komplexní inspekci konané 
ve dnech 23., 24., 25., 27. března 1998. 

Ad 1) Rozhodnutí ředitelky školy při přijímání nových žáků bylo prováděno ve 
správním řízení. Má všechny náležitosti.

Ad 2) Ředitelka školy ustavila výchovného poradce. Tuto funkci zastává v současné 
době zástupkyně ředitelky. 

Ad.3) Školský úřad povolil výjimku k přijetí žákyně do vyššího než 1.ročníku pod 
č.j.746/98.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Při následné kontrole bylo zjištěno, že nedostatky uvedené v protokolu o kontrole 
čj. 122-095/98-011135 ze dne 6.4.1998 byly odstraněny. 

V Brně dne 25.9.1998
razítko

Podpis inspektorky: ............................................................

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzala dne  .....................................................................................

razítko

Podpis řediteleky školy  ................................................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí:
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 22. 10.1998 122 271/98
Školský úřad: 22. 10.1998 122 271/98
Rada školy: --- ---




